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STEGMOTOR 86CM
2-stegsmotor

86CM35
Stegmotor

e Nema 34
e HOg prestanda
« Lag varmeutveckling och lag ljudniva

Produktbeskrivning

1 Leadshine

Stegmotorserien CM &r open loop motorer med hog prestanda som har ett brett anvandningsomrade pa marknaden. Motorstorlekarna finns fran Nema 8 till
Nema 34 och CM-serien erbjuder hdgre moment, lagre varmeutveckling och battre kérstabilitet jamfort med de flesta andra stegmotorerna pa marknaden.

TEKNISK DATA

Fasstréom
Hallmoment
Induktans
Langd
Resistans

Stegvinkel

4A

3,5

2,67 mH

65 mm

0,42 Q

18°
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